
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 9 Μαΐου 2014
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: 89
Γραφείο Αγροτικής Ανάπτυξης
Αλιείας & Δασών

ΑΠΟΦΑΣΗ  54/2014

ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση-Τροποποίηση(1η) της υπ΄άριθμ. 68/2014 απόφαση ΔΣ περί 
«Καθορισμού τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το 

έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ)

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  1,  2,  58  του  Ν.3852/10   «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. 
Α΄/87/7-6-10)

2. Την  υπ΄άριθμ.  68/2014,  απόφαση  ΔΣ  περί   «Καθορισμού  τρόπου  χρήσης  δημοτικών 
βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ), 
με την οποία το Δημοτικό Συμβούλιο   εξουσιοδοτεί  τον Δήμαρχο για την σύνταξη και 
τυχών τροποποιήσεων του πίνακα δικαιούχων μετά από σύμφωνη γνώμη του Συμβουλίου 
της Τοπικής Κοινότητας.

3. Την υπ΄αριθμ. 5981/6-5-14 αίτηση του Χριστοδούλου Νικολάου του Αντωνίου, κατοίκου 
ΤΚ Παλαιόπυργου, με την οποία ζητά την προσθήκη συνολικά δέκα οχτώ (18) βοοειδών 
(ήτοι 10>24 μηνών και 8 μεταξύ 6 και 24 μηνών) στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής 
στον βοσκότοπο της ΤΚ Παλαιόπυργου

4. Την  υπ΄αριθμ.  5984/6-5-2014  αίτηση  του  Χριστοδούλου  Αντωνίου  του  Νικολάου, 
κατοίκου ΤΚ Παλαιόπυργου, με την οποία ζητά την προσθήκη συνολικά εξήντα τεσσάρων 
(64) βοοειδών (12>24 μηνών και 52 μεταξύ 6-24 μηνών) στον πίνακα νομέων δικαιώματος 
βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Παλαιόπυργου

5. Την  υπ΄αριθμ.  5822/2-5-2014  αίτηση  του  Γκουντοβά  Κωνσταντίνου  του  Δημητρίου, 
κατοίκου ΤΚ Παλαιόπυργου, με την οποία ζητά την διόρθωση στο ζωικό του κεφάλαιο από 
τριακόσια πενήντα τέσσερα (354) πρόβατα σε διακόσια είκοσι τέσσερα (224) πρόβατα του 
πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Παλαιόπυργου

6. Την  υπ΄αριθμ.  5823/2-5-2014  αίτηση  του  Γκουντοβά  Δημητρίου   του  Κωνσταντίνου, 
κατοίκου  ΤΚ  Παλαιόπυργου,  με  την  οποία  ζητά  την  προσθήκη  εκατόν  τριάντα  (130) 
προβάτων  στον  πίνακα  νομέων  δικαιώματος  βοσκής  στον  βοσκότοπο  της  ΤΚ 
Παλαιόπυργου

7. Την υπ΄αριθμ. 5943/5-5-2014 αίτηση του Μακαντάση Δημητρίου του Ιωάννη, κατοίκου 
ΤΚ Ομολίου, με την οποία ζητά την προσθήκη έξι (6) αιγών και δεκαεννέα (19) προβάτων 
στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου 

8. Την  υπ΄αριθμ.  5983/6-5-2014  αίτηση  του  Τριανταφύλλου  Γεωργίου  του  Αθανασίου, 
κατοίκου ΤΚ Ομολίου, με την οποία ζητά την προσθήκη εκατόν πενήντα (150) προβάτων 
στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου 

 

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/


9. Την υπ΄αριθμ. 5982/6-5-2014 αίτηση της Δοξαρά Στέλλας του Αλεξάνδρου, κατοίκου ΤΚ 
Ομολίου, με την οποία ζητά την διόρθωση του ζωικού της κεφαλαίου από διακόσια ογδόντα 
οκτώ (288)  πρόβατα σε  εκατόν δέκα (110)  πρόβατα στον πίνακα νομέων δικαιώματος 
βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου 

10. Την υπ΄αριθμ. 5942/5-5-2014 αίτηση του Τζίκα Νικολάου του Κωνσταντίνου, κατοίκου 
ΔΚ Βόλου,  με  την οποία  ζητά την προσθήκη ογδόντα  (83)  αιγών στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ελάφου 

11. Την υπ΄αριθμ. 5853/2-5-2014 αίτηση της Δάλλα Χριστίνας του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ 
Αετολόφου, με την οποία ζητά την προσθήκη είκοσι επτά (27) αιγών και είκοσι τριών (23) 
προβάτων στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ  Αετολόφου

12.  Την υπ΄αριθμ. 5818/2-5-2014 αίτηση του Κολοβού Γεωργίου του Ιωάννη, κατοίκου ΤΚ 
Καλαμακίου,  με  την  οποία  ζητά  την προσθήκη τετρακοσίων πενήντα  (450)  αιγών στον 
πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Ελάφου 

13. Την  υπ΄αριθμ.  5819/2-5-2014  αίτηση  της  Raskova Lenka του  Jarolim,  κατοίκου  ΤΚ 
Σκλήθρου, με την οποία ζητά την προσθήκη εκατόν δέκα (110) αιγών στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Σκλήθρου

14. Την υπ΄αριθμ. 6236/8-5-2014 αίτηση του Χουτζιούμη Δημητρίου του Γεωργίου, κατοίκου 
ΤΚ Σκλήθρου,  με την οποία ζητά την διαγραφή 110 αιγών του από τον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Σκλήθρου

15. Την υπ΄αριθμ. 5817/2-5-2014 αίτηση του Μπούτλα Βασιλείου του Χρήστου, κατοίκου ΤΚ 
Αμυγδαλής, με την οποία ζητά την προσθήκη οκτώ (8) βοοειδών (μεταξύ 6-24 μηνών) 
στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Αμυγδαλής

16. Την υπ΄αριθμ. 6117/7-5-2014 αίτηση της Ψαρρά Αγγελικής του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ 
Δήμητρας,  με  την  οποία  ζητά  την  προσθήκη  εκατόν  εβδομήντα  (170)  προβάτων  και 
συνολικά  εβδομήντα ενός (71) βοοειδών (ήτοι 51>24 μηνών και 20 μεταξύ 6-24 μηνών) 
στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας

17. Την υπ΄αριθμ. 6115/7-5-2014 αίτηση της Γιαννακού Μαρούλας του Δημητρίου, κατοίκου 
ΤΚ Δήμητρας, με την οποία ζητά την προσθήκη έντεκα (11) αιγών και εκατόν ενενήντα 
(190)  προβάτων  στον  πίνακα  νομέων  δικαιώματος  βοσκής  στον  βοσκότοπο  της  ΤΚ 
Δήμητρας

18. Την υπ’αριθμ.  6116/7-5-2014 αίτηση της Γιαννακού Ελένης του Χρήστου,  κατοίκου ΤΚ 
Δήμητρας, με την οποία ζητά την προσθήκη συνολικά σαράντα τεσσάρων βοοειδών (44) 
βοοειδών (ήτοι 34>24 μηνών και 10 μεταξύ 6-24 μηνών) στον πίνακα νομέων δικαιώματος 
βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας

19. Την υπ΄αριθμ. 6223/8-5-2014 αίτηση του Γιαννακού Αθανασίου του Χρήστου, κατοίκου 
ΤΚ Δήμητρας, με την οποία ζητά την προσθήκη σαράντα πέντε (45) αιγών και πενήντα 
πέντε (55) προβάτων στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ 
Δήμητρας

20. Την υπ’αριθμ. 6143/7-5-2014 αίτηση του Μεσσηνιάτη Θεοδώρου του Αντωνίου, κατοίκου 
ΤΚ Μαρμαρίνης,  με  την οποία ζητά την διαγραφή των 257 αιγών του από τον πίνακα 
νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης

21. Την  υπ’αριθμ.  6144/7-5-2014  αίτηση   του  Μεσσηνιάτη  Παναγιώτη  του  Θεοδώρου, 
κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης,  με την οποία ζητά την προσθήκη εκατόν είκοσι  εννέα  (129) 
αιγών στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης

22. Την υπ’αριθμ. 6145/7-5-2014 αίτηση του Μεσσηνιάτη Αντωνίου του Θεοδώρου, κατοίκου 
ΤΚ Μαρμαρίνης, με την οποία ζητά την προσθήκη εκατόν είκοσι οκτώ (128) αιγών στον 
πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης



23. Την υπ’αριθμ. 6146/7-5-2014 αίτηση του Χαϊδούλη Γεωργίου του Σπυρίδωνα, κατοίκου 
ΤΚ Μαρμαρίνης,  με  την  οποία  ζητά  την  προσθήκη  τριακοσίων  έντεκα  (311)  αιγών και 
τριάντα ενός (31) προβάτων στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της 
ΤΚ Μαρμαρίνης

24. Την υπ’αριθμ. 6147/7-5-2014 αίτηση της Χαϊδούλη Βασιλικής του Ιωάννη, κατοίκου ΤΚ 
Μαρμαρίνης, με την οποία ζητά την προσθήκη διακοσίων (200) αιγών στον πίνακα νομέων 
δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης

25. Την υπ’αριθμ. 6148/7-5-2014 αίτηση του Χαϊδούλη Ιωάννη του Σπυρίδωνα, κατοίκου ΤΚ 
Μαρμαρίνης, με την οποία ζητά την προσθήκη διακοσίων ενενήντα (290) αιγών και εκατόν 
οκτώ (108) προβάτων στον πίνακα νομέων δικαιώματος βοσκής στον βοσκότοπο της ΤΚ 
Μαρμαρίνης

26. Τις  σύμφωνες  γνώμες  των  Τοπικών  Συμβουλίων  Παλαιοπύργου,  Ομολίου,  Ελάφου, 
Αετολόφου  Σκλήθρου, Αμυγδαλής, Δήμητρας, Μαρμαρίνης

27. Το γεγονός ότι υπάρχει περίσσεια βοσκοτόπου στις ανωτέρω τοπικές κοινότητες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συμπληρώνουμε – τροποποιούμε (1η) την υπ΄άριθμ. απόφαση 68/2014 απόφαση ΔΣ 
περί  «Καθορισμού τρόπου χρήσης δημοτικών βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος 
βοσκής για το έτος 2014» (ΑΔΑ: ΒΙΗΔΩ6Ι-ΛΔΚ),  και διαθέτουμε δικαίωμα βοσκής 
2014 : 

- στον Χριστοδούλου Νικόλαο του Αντωνίου,  κατοίκου ΤΚ Παλαιόπυργου,  εκτάσεως 220 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Παλαιοπύργου για την βόσκηση των συνολικά δέκα 
οχτώ  (18)  βοοειδών  του  (ήτοι  10>24  μηνών  και  8  μεταξύ  6  και  24  μηνών)τα  οποία 
εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Παλαιοπύργου

- στον Χριστοδούλου Αντώνιο του Νικολάου,  κατοίκου ΤΚ Παλαιόπυργου,  εκτάσεως 160 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της  ΤΚ Παλαιοπύργου για  την βόσκηση των συνολικά 
εξήντα τεσσάρων (64) βοοειδών του (12>24 μηνών και 52 μεταξύ 6-24 μηνών) τα όποια  
εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 ΤΚ Παλαιοπύργου

 
-  στον  Γκουντοβά  Κωνσταντίνο  του  Δημητρίου,  κατοίκου  ΤΚ  Παλαιόπυργου,  εκτάσεως 

124,44  στρεμμάτων  από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Παλαιοπύργου  για  την  βόσκηση  των 
διακοσίων  είκοσι  τεσσάρων  (224)  προβάτων  του  τα  όποια  διορθώνονται  στον  πίνακα 
νομέων  2014  ΤΚ  Παλαιοπύργου  από  τριακόσια  πενήντα  τέσσερα  (354)  μειώνονται  σε 
διακόσια είκοσι τέσσερα (224) 

 
- στον  Γκουντοβά  Δημήτριο   του  Κωνσταντίνου,  κατοίκου  ΤΚ  Παλαιόπυργου,  εκτάσεως 

72,22 στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Παλαιοπύργου για την βόσκηση των εκατόν 
τριάντα  (130)  προβάτων  του  τα  οποία  εισάγονται  στον  πίνακα  νομέων  2014  της  ΤΚ 
Παλαιόπυργου

- στον  Μακαντάση  Δημήτριο  του  Ιωάννη,  κατοίκου  ΤΚ  Ομολίου,  εκτάσεως  26,79 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των έξι (6) αιγών και 
των δεκαεννέα (19) προβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ 
Ομολίου 



- στον  Τριανταφύλλου  Γεώργιο  του  Αθανασίου,  κατοίκου  ΤΚ  Ομολίου,  εκτάσεως  160,71 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των εκατόν πενήντα 
(150) προβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου 

- στην  Δοξαρά  Στέλλα  του  Αλεξάνδρου,  κατοίκου  ΤΚ  Ομολίου,  εκτάσεως  117,86 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ομολίου για την βόσκηση των εκατόν δέκα (110) 
προβάτων της τα οποία διορθώνονται  στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ομολίου από 
διακόσια ογδόντα οχτώ (288) σε εκατόν δέκα (110) πρόβατα  

- στον Τζίκα Νικόλαο του Κωνσταντίνου, κατοίκου ΔΚ Βόλου, εκτάσεως 600 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Ελάφου για την βόσκηση των ογδόντα (83) αιγών του τα οποία 
εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ελάφου

- στον Κολοβό Γεώργιο του Ιωάννη, κατοίκου ΤΚ Καλαμακίου,  εκτάσεως 675 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της  ΤΚ Ελάφου για την βόσκηση των τετρακοσίων πενήντα  (450) 
αιγών του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Ελάφου

- στην Δάλλα Χριστίνα του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ Αετολόφου, εκτάσεως 75 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Αετολόφου για την βόσκηση των είκοσι επτά (27) αιγών της 
και των είκοσι τριών (23) προβάτων της τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 
της ΤΚ Αετολόφου 

- στην Raskova Lenka του Jarolim, κατοίκου ΤΚ Σκλήθρου, εκτάσεως 165 στρεμμάτων από 
τον βοσκότοπο της ΤΚ Σκλήθρου για την βόσκηση των εκατόν δέκα (110) αιγών της τα 
οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Σκλήθρου 

- στον  Χουτζιούμη  Δημήτριο  του  Γεωργίου,  κατοίκου  ΤΚ  Σκλήθρου,  εκτάσεως  277,50 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Σκλήθρου για την βόσκηση των εκατόν ογδόντα 
πέντε  (185)  αιγών  του  τα  οποία  διορθώνονται   στον  πίνακα  νομέων  2014  της  ΤΚ 
Σκλήθρου από διακόσια ενενήντα πέντε (295) σε εκατόν ογδόντα πέντε (185)

-  στον Μπούτλα Βασίλειο του Χρήστου, κατοίκου ΤΚ Αμυγδαλής, εκτάσεως 48 στρεμμάτων 
από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ Αμυγδαλής  για  την  βόσκηση  των οκτώ (8)  βοοειδών  του 
(μεταξύ 6-24 μηνών) τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Αμυγδαλής

- στην  Ψαρρά Αγγελική του Γεωργίου, κατοίκου ΤΚ Δήμητρας, εκτάσεως 885 στρεμμάτων 
από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Δήμητρας  για  την  βόσκηση  των  εκατόν  εβδομήντα  (170) 
προβάτων και των συνολικά  εβδομήντα ενός (71) βοοειδών της (ήτοι 51>24 μηνών και 20 
μεταξύ 6-24 μηνών) της τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Δήμητρας

- στην  Γιαννακού  Μαρούλα  του  Δημητρίου,  κατοίκου  ΤΚ  Δήμητρας,  εκτάσεως  301,50 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας για την βόσκηση των έντεκα (11) αιγών 
και των εκατόν ενενήντα (190) προβάτων της τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 
2014 της ΤΚ Δήμητρας

- στην Γιαννακού Ελένη του Χρήστου, κατοίκου ΤΚ Δήμητρας, εκτάσεως 400 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας για την βόσκηση των συνολικά σαράντα τεσσάρων 



βοοειδών (44) της (ήτοι 34>24 μηνών και 10 μεταξύ 6-24 μηνών) τα οποία εισάγονται 
στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Δήμητρας

- στον Γιαννακό Αθανάσιο του Χρήστου, κατοίκου ΤΚ Δήμητρας, εκτάσεως 150 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Δήμητρας για την βόσκηση των σαράντα πέντε (45) αιγών και 
πενήντα πέντε (55) προβάτων του τα οποία εισάγονται στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ 
Δήμητρας

- στον Μεσσηνιάτη Θεόδωρο  του Αντωνίου, κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης, εκτάσεως 157,50 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση  εκατόν πέντε (105) 
προβάτων του ενώ διαγράφονται  από τον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης  οι 
διακόσιες πενήντα επτά (257) αίγες του 

- στον Μεσσηνιάτη Παναγιώτη του Θεοδώρου, κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης, εκτάσεως 193,50 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση  των εκατόν είκοσι 
εννέα (129) αιγών του τα οποία εισάγονται  στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

- στον  Μεσσηνιάτη  Αντώνιο  του  Θεοδώρου,  κατοίκου  ΤΚ  Μαρμαρίνης,  εκτάσεως  192 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση  των εκατόν είκοσι 
οκτώ (128) αιγών του στον πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

- στον  Χαϊδούλη  Γεώργιο  του  Σπυρίδωνα,  κατοίκου  ΤΚ  Μαρμαρίνης,  εκτάσεως  513 
στρεμμάτων από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση  των τριακοσίων 
έντεκα (311) αιγών και των τριάντα ενός (31) προβάτων του τα οποία εισάγονται στον 
πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

- στην Χαϊδούλη Βασίλική του Ιωάννη, κατοίκου ΤΚ Μαρμαρίνης, εκτάσεως 300 στρεμμάτων 
από τον βοσκότοπο της ΤΚ Μαρμαρίνης για την βόσκηση  των διακοσίων (200) αιγών στον 
πίνακα νομέων 2014 ΤΚ Μαρμαρίνης

- στον  Χαϊδούλη  Ιωάννη  του  Σπυρίδωνα,  κατοίκου  ΤΚ  Μαρμαρίνης,  εκτάσεως  597 
στρεμμάτων  από  τον  βοσκότοπο  της  ΤΚ  Μαρμαρίνης  για  την  βόσκηση  των  διακοσίων 
ενενήντα (290) αιγών και των εκατόν οκτώ (108) προβάτων του τα οποία εισάγονται στον 
πίνακα νομέων 2014 της ΤΚ Μαρμαρίνης

Αφού  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  πρόγραμμα  «Δι@ύγεια»,  στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

http://et.diavgeia.gov.gr/f/apdthest/

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 		      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 					Αγιά, 9 Μαΐου 2014
	ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 					Αρ. Πρωτ.: 89

